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武汉三镇实业控股股份有限公司 

2020 年第一季度主要经营数据公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十七号—水的生产与供

应》和《关于做好上市公司 2020 年第一季度报告披露工作的通知》的要求，公

司 2020 年第一季度主要经营数据（未经审计）如下： 

一、自来水业务 

地区 平均水价（元） 
供水量（万 m

3） 

2020 年 1-3 月 2019 年 1-3 月 同比变化（%） 

武汉市  0.55 6926.86 7841.05 -11.66 

注：由于公司无供水管网，公司生产的自来水均销售给武汉市水务集团有限

公司，并由武汉市水务集团有限公司对外销售。 

二、污水处理业务 

地区 

平均污水

处理服务

费（元） 

处理量（万 m
3） 结算量（万 m

3） 

2020 年

1-3 月 

2019 年

1-3 月 

同比变化 

（%） 

2020 年

1-3 月 

2019 年

1-3 月 

同比变化

（%） 

武汉市 1.97 16719.83 17574.72 －4.86 16719.83 17574.72 －4.86 

宜都 1.09 51.99 －  72.8 －  

注：1、公司控股子公司排水公司及济泽公司均位于武汉市地区，各执行不

同的污水处理服务费结算价格，其中排水公司结算价格为 1.99 元/立方米，济泽

公司 1.07 元/立方米，平均结算价格 1.97 元/立方米。 

2、根据《宜都市城西污水处理厂特许经营 BOT 协议书》中相关条款约定，

由于目前宜都水务环境科技有限公司所属宜都市城西污水处理厂处理水量未达

到基本水量，因此该厂结算水量按基本水量 0.8 万吨/日进行计算。 

3、2019 年一季度济泽、宜都公司尚未正式投入商业运营。 

特此公告。 

 



武汉三镇实业控股股份有限公司董事会 

                           2020 年 4 月 30 日 


